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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВ Кирилл КРА  2  V  V  1  1  0 0.333 -6 12 4

ЗУБОВ Дмитрий МОО  V  V  V  V  3  3 0.667 9 22 3

ГРЕБЕННИКОВ Гордей ВРЖ  2  3  3  V  1  1 0.167 -7 14 6

МАЛЫШЕВ Кирилл САР  0  0  V  1  0  1 0.167 -17 6 7

ПОЛЯКОВ Захар НИЖ  V  0  1  V  0  0 0.333 -9 9 5

КРЮЧКОВ Андрей СВЕ  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 2

РОДИЧЕВ Николай БРЯ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
МОКИН Григорий НИЖ  V  V  V  1  3  V 0.667 7 20 2

ИЛЬИНЫХ Николай ТВЕ  1  V V2 1  3  V 0.500 0 15 5

АНАНЬЕВ Герман БРЯ  1  0  V  2  2  2 0.167 -11 11 6

НЕЧАЕВ Даниил САР  0  0  2  1  2  0 0.000 -17 5 7

ЧУБАРОВ Владислав МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

СМАГИН Михаил СВЕ  V  V  V  V  1  3 0.667 2 20 3

ПОПОВ Мирослав КРА  3  3  V  V  2  V 0.500 3 20 4

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ДОРОХИН Никита МОО  V  0  V  V  V  2 0.667 9 18 2

ШУЛЕКИН Платон КРА  0  1  3  2  0  1 0.000 -17 7 7

ЗАЛЬМУНИН Иван ЧЕЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

АКИМОВ Аким КРЯ  1  V  0  V  1  2 0.333 -8 12 5

КРУГЛОВ Павел НИЖ  0  V  0  1  2  2 0.167 -13 9 6

УСОВ Данила САР  0  V  2  V  V  V 0.667 5 18 3

САВЕЛЬЕВ Артем СВЕ  V  V  0  V  V  2 0.667 3 18 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
САМОЙЛОВ Илья КРЯ  0  0  1  0  2  V 0.167 -16 7 6

АЛЕКСАНДРОВ Кирилл МОО  V  V  2  3  V V3 0.667 10 20 2

БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ  V  0  V  3  V  V 0.667 7 19 3

КОСЬЯНЕНКО Анатолий КРА  V  V  1  1  V  V 0.667 4 18 4

БАРЫШНИКОВ Ян СВЕ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КИСТАНОВ Тимофей МОО  V  2  2  1  2  V 0.333 -4 15 5

ПЛЕШАКОВ Тимофей САР  3  0  1  2  0  1 0.000 -16 7 7

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ГИЛЕВ Савелий ВРЖ  V  0  V  V  V  V 0.833 13 20 2

ЦВИРКО-ГОДИЦКИЙ Ге РОС  1  2  V  V  V  V 0.667 7 19 3

ИЛЬИЧЕВ Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ЧИЖОВ Илья НИЖ  2  1  0  2  V  V 0.333 -4 13 5

КИЩЕНКО Серафим КРА  0  3  1  V  V  V 0.500 1 16 4

ВАТАНИН Максим МОО  0  0  1  0  1  V 0.167 -14 6 6

СИДОРОВ Роман САР  0  0  0  1  0  0 0.000 -23 1 7
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
НИКОЛАЕНКОВ Дмитри БРЯ V3  2  V  V  V  V 0.833 12 21 1

МАЙОРОВ Егор МОО  2  0  V  V  V  0 0.500 -3 14 4

ДЛИ Евгений НИЖ  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 2

ЛИТВИНЕНКО Михаил САР  1  3  3  V  1  V 0.333 -5 16 5

ЧЕРНОГОРОВ Иван КРА  0  3  3  2  3 V3 0.167 -7 14 6

МАХАНЕВ Роман МОО  1  0  V  V  V V3 0.667 0 16 3

АХМАТОВ Степан СВЕ  1  V  0  3  1  1 0.167 -8 10 7

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
СОРОКИН Родислав МОО  V  V  V V3  2  V 0.833 11 21 2

АНДРЮК Савва МОС  0  V  3  0  1  V 0.333 -2 12 4

ГАЛЯНТ Тимофей КРЯ  1  0  V  2  1  V 0.333 -8 12 5

ЕРМИШИН Тимофей САР  1  V  1 V3  0  0 0.333 -12 9 6

ХОМУЛЛО Павел МОО  2 V2  V  2  1  V 0.500 2 15 3

ФРОЛОВ Матвей НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

МИТРАКОВ Захар КРА  2  0  3  V  1  0 0.167 -10 10 7

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ТИХОНОВ Ростислав НИЖ  3  3  V  V  V  V 0.667 9 22 3

КАЛИНИН Максим МОО  V V3  V  V  V  2 0.833 8 21 2

МИДЛЕР Кирилл МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 1

БАНКОВСКИЙ Георгий НИЖ  1  2  0  V  2  1 0.167 -11 10 5

РАМЗИН Даниил ТВЕ  1  1  0  1  V  1 0.167 -12 8 6

ЮДИН Богдан САР  0  2  1  V  0  1 0.167 -14 8 7

ЯРОВОЙ Лев РОС  3  V  2  V  V  V 0.667 8 21 4

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕБЕДЕВ Егор МОО  2  V  2  V  V 0.600 6 16 3

ЯЗЫКОВ Роман НИЖ  V  V  0  V  V 0.800 8 16 2

КУДАШКИН Максим САР  1  0  0  V  1 0.200 -11 6 5

ЧУРСАНОВ Дмитрий ВРЖ  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

ГАЛЛЯМОВ Тимур БАШ  0  0  1  0  1 0.000 -18 2 6

ДЬЯЧЕНКО Артем КРА  1  2  V  0  V 0.400 -3 11 4

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ДЛИ Семён НИЖ  1  1  V  V  3 0.400 -1 13 4

ГРИШУНИН Игорь КРА  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

ФОГЕЛЬ Олег СВЕ  V  3  0  V  V 0.600 5 15 2

ЧЕРЕПНИН Георгий МОО  1  0  V  V  V 0.600 2 13 3

ШИРОКОВ Артемий САР  1  0  1  1  2 0.000 -15 5 6

КУЛАКОВ Денис БРЯ  V  0  0  2  V 0.400 -7 10 5
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
РЫТКО Филипп ВРЖ  V  0  V  V  1  1 0.500 -3 14 4

КОМИССАРОВ Владими МОО  3  2  V  V  1  0 0.333 -2 14 5

СМИРНОВ Максим НИЖ  V  V  V  V  V  0 0.833 8 20 2

КИСЕЛЕВ Александр СВЕ  2  0  3  V  V  2 0.333 -4 15 6

ПУЩАЙ Богдан БАШ  0  0  2  3  0  0 0.000 -19 5 7

ЧЕСНОКОВ Лев КРА  V  V  1  0  V  0 0.500 -1 13 3

БАЙДАКОВ Тимофей БРЯ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ХАРИТОНОВ Тимофей САР  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1

ТЕНСИН Вениамин КРА  2  0  V  V  1 0.400 -6 11 5

ШАБАЕВ Данил СВЕ  2  V  3  V  V 0.600 5 17 2

ЛЕОНОВ Всеволод МОО  1  2  V  V  V 0.600 0 15 3

ВЬЮГИН Глеб НИЖ  3  3  2  3  1 0.000 -8 12 6

НЕЧАЕВ Ярослав РОС  3  V  2  1  V 0.400 0 14 4

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ДРИЖАК Владимир РОС  V  0  3  V  V 0.600 5 15 1

ГРОЙСМАН Матвей НИЖ  0  V  V  3  V 0.600 3 15 2

СЕЛИВАНОВ Алексей МОО  V  0  V  1 V3 0.600 1 12 4

ГОВОРКОВ Никита КРЯ  V  2  1  V  V 0.600 3 15 2

КРЮЧКОВ Матвей СВЕ  1  V  V  1  V 0.600 -1 14 5

ГУСАРОВ Платон КРА  1  2  2  0  3 0.000 -11 8 6

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ТЮТЮННИК Глеб КРА  0  0  1  2  V 0.200 -9 7 5

НАЗАРОВ Иван РОС  V  0  0  3  V 0.400 -1 11 4

ЧУЕВ Александр НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

ДЗУГКОЕВ Константин МОО  V  V  3  0  V 0.600 4 15 3

НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ  V  V  0  V  V 0.800 6 16 2

МУРАШОВ Александр ТВЕ  0  0  0  2  1 0.000 -17 3 6

 

Document engarde-escrime.com  - 21.11.2021 19:21



Всероссийский турнир на призы олимпийских чемпионов Саратовской обл.

среди юношей 2007/2009 г.р.

по фехтованию на рапирах

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 93 спортсмен)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАЙДАКОВ Тим БРЯ 1.000 21 24 квалифицирован
1 ЗАЛЬМУНИН Ив ЧЕЛ 1.000 21 24 квалифицирован
3 ИЛЬИЧЕВ Илья МОО 1.000 20 24 квалифицирован
4 ФРОЛОВ Матвей НИЖ 1.000 19 24 квалифицирован
5 ЧУРСАНОВ Дми ВРЖ 1.000 18 20 квалифицирован
6 РОДИЧЕВ Никол БРЯ 1.000 17 24 квалифицирован
7 ЧУЕВ Александр НИЖ 1.000 17 20 квалифицирован
8 ЧУБАРОВ Влади МОО 1.000 16 24 квалифицирован
9 ГРИШУНИН Иго КРА 1.000 16 20 квалифицирован

10 БАРЫШНИКОВ СВЕ 1.000 15 24 квалифицирован
11 ХАРИТОНОВ Ти САР 1.000 9 20 квалифицирован
12 КРЮЧКОВ Андр СВЕ 0.833 13 22 квалифицирован
13 ГИЛЕВ Савелий ВРЖ 0.833 13 20 квалифицирован
14 МИДЛЕР Кирилл МОС 0.833 12 21 квалифицирован
14 НИКОЛАЕНКОВ БРЯ 0.833 12 21 квалифицирован
16 ДЛИ Евгений НИЖ 0.833 11 23 квалифицирован
17 СОРОКИН Родис МОО 0.833 11 21 квалифицирован
18 КАЛИНИН Макс МОО 0.833 8 21 квалифицирован
19 СМИРНОВ Макс НИЖ 0.833 8 20 квалифицирован
20 ЯЗЫКОВ Роман НИЖ 0.800 8 16 квалифицирован
21 НИКОЛАЕВ Ярос СВЕ 0.800 6 16 квалифицирован
22 АЛЕКСАНДРОВ МОО 0.667 10 20 квалифицирован
23 ЗУБОВ Дмитрий МОО 0.667 9 22 квалифицирован
23 ТИХОНОВ Рости НИЖ 0.667 9 22 квалифицирован
25 ДОРОХИН Никит МОО 0.667 9 18 квалифицирован
26 ЯРОВОЙ Лев РОС 0.667 8 21 квалифицирован
27 МОКИН Григори НИЖ 0.667 7 20 квалифицирован
28 БУЗОВЕРЯ Конст НИЖ 0.667 7 19 квалифицирован
28 ЦВИРКО-ГОДИЦ РОС 0.667 7 19 квалифицирован
30 УСОВ Данила САР 0.667 5 18 квалифицирован
31 КОСЬЯНЕНКО А КРА 0.667 4 18 квалифицирован
32 САВЕЛЬЕВ Арте СВЕ 0.667 3 18 квалифицирован
33 СМАГИН Михаи СВЕ 0.667 2 20 квалифицирован
34 МАХАНЕВ Рома МОО 0.667 0 16 квалифицирован
35 ЛЕБЕДЕВ Егор МОО 0.600 6 16 квалифицирован
36 ШАБАЕВ Данил СВЕ 0.600 5 17 квалифицирован
37 ДРИЖАК Владим РОС 0.600 5 15 квалифицирован
37 ФОГЕЛЬ Олег СВЕ 0.600 5 15 квалифицирован
39 ДЗУГКОЕВ Конс МОО 0.600 4 15 квалифицирован
40 ГОВОРКОВ Ники КРЯ 0.600 3 15 квалифицирован
40 ГРОЙСМАН Мат НИЖ 0.600 3 15 квалифицирован
42 ЧЕРЕПНИН Геор МОО 0.600 2 13 квалифицирован
43 СЕЛИВАНОВ Ал МОО 0.600 1 12 квалифицирован
44 ЛЕОНОВ Всевол МОО 0.600 0 15 квалифицирован
45 КРЮЧКОВ Матве СВЕ 0.600 -1 14 квалифицирован
46 ПОПОВ Миросла КРА 0.500 3 20 квалифицирован
47 ХОМУЛЛО Паве МОО 0.500 2 15 квалифицирован
48 КИЩЕНКО Сера КРА 0.500 1 16 квалифицирован
49 ИЛЬИНЫХ Нико ТВЕ 0.500 0 15 квалифицирован
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50 ЧЕСНОКОВ Лев КРА 0.500 -1 13 квалифицирован
51 МАЙОРОВ Егор МОО 0.500 -3 14 квалифицирован
51 РЫТКО Филипп ВРЖ 0.500 -3 14 квалифицирован
53 НЕЧАЕВ Ярослав РОС 0.400 0 14 квалифицирован
54 ДЛИ Семён НИЖ 0.400 -1 13 квалифицирован
55 НАЗАРОВ Иван РОС 0.400 -1 11 квалифицирован
56 ДЬЯЧЕНКО Арте КРА 0.400 -3 11 квалифицирован
57 ТЕНСИН Вениам КРА 0.400 -6 11 квалифицирован
58 КУЛАКОВ Денис БРЯ 0.400 -7 10 квалифицирован
59 КОМИССАРОВ МОО 0.333 -2 14 квалифицирован
60 АНДРЮК Савва МОС 0.333 -2 12 квалифицирован
61 КИСЕЛЕВ Алекса СВЕ 0.333 -4 15 квалифицирован
61 КИСТАНОВ Тим МОО 0.333 -4 15 квалифицирован
63 ЧИЖОВ Илья НИЖ 0.333 -4 13 квалифицирован
64 ЛИТВИНЕНКО САР 0.333 -5 16 квалифицирован
65 ПЕТРОВ Кирилл КРА 0.333 -6 12 квалифицирован
66 ГАЛЯНТ Тимофе КРЯ 0.333 -8 12 квалифицирован
66 АКИМОВ Аким КРЯ 0.333 -8 12 квалифицирован
68 ПОЛЯКОВ Захар НИЖ 0.333 -9 9 квалифицирован
69 ЕРМИШИН Тимо САР 0.333 -12 9 квалифицирован
70 ТЮТЮННИК Гле КРА 0.200 -9 7 квалифицирован
71 КУДАШКИН Ма САР 0.200 -11 6 квалифицирован
72 ГРЕБЕННИКОВ ВРЖ 0.167 -7 14 квалифицирован
72 ЧЕРНОГОРОВ И КРА 0.167 -7 14 квалифицирован
74 АХМАТОВ Степа СВЕ 0.167 -8 10 квалифицирован
75 МИТРАКОВ Заха КРА 0.167 -10 10 выбывший
76 АНАНЬЕВ Герма БРЯ 0.167 -11 11 выбывший
77 БАНКОВСКИЙ Г НИЖ 0.167 -11 10 выбывший
78 РАМЗИН Даниил ТВЕ 0.167 -12 8 выбывший
79 КРУГЛОВ Павел НИЖ 0.167 -13 9 выбывший
80 ЮДИН Богдан САР 0.167 -14 8 выбывший
81 ВАТАНИН Макс МОО 0.167 -14 6 выбывший
82 САМОЙЛОВ Иль КРЯ 0.167 -16 7 выбывший
83 МАЛЫШЕВ Кир САР 0.167 -17 6 выбывший
84 ВЬЮГИН Глеб НИЖ 0.000 -8 12 выбывший
85 ГУСАРОВ Плато КРА 0.000 -11 8 выбывший
86 ШИРОКОВ Арте САР 0.000 -15 5 выбывший
87 ПЛЕШАКОВ Тим САР 0.000 -16 7 выбывший
88 ШУЛЕКИН Плат КРА 0.000 -17 7 выбывший
89 НЕЧАЕВ Даниил САР 0.000 -17 5 выбывший
90 МУРАШОВ Алек ТВЕ 0.000 -17 3 выбывший
91 ГАЛЛЯМОВ Тим БАШ 0.000 -18 2 выбывший
92 ПУЩАЙ Богдан БАШ 0.000 -19 5 выбывший
93 СИДОРОВ Роман САР 0.000 -23 1 выбывший
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